
  
 

Změna výše poskytované slevy 1/3 

 
DODATEK Č. 1 
 
k Rámcové smlouvě č.  26175661  
v platném znění 
 

ZMĚNA RÁMCOVÉ SMLOUVY  

 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1 

Město Praha 4 PSČ  148 00 

IČ 64949681 DIČ CZ64949681 

Spisová značka  B. 3787 vedená u Městského soudu v Praze  

 

Bankovní spojení  

Název banky  Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 

Zastoupenou Ing. Vítem Kouckým  a Petrem Dvořáčkem 

 na základě pověření 

  

 

(dále jen “TMCZ”) 

           

a  

 

společnost Ostravská univerzita v Ostravě 

Sídlo: Ulice Dvořákova 7  

Město Ostrava PSČ  701 03 

IČ 61988987 DIČ CZ61988987 

Spisová značka  statistická právní forma: 601 - Vysoká škola  

 

Zastoupená prof. MUDr. Janem Latou CSc., rektorem 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

®certified; TriskovaB; 19.10.2015 16:29:42; 
1106372/242784 

. 



 

Změna výše poskytované slevy 2/3 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě: 

 

1) ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 22.4.2015 Rámcovou smlouvu o v novém znění č. 26175661 (dále jen 

„Rámcová smlouva“). Předmět této Rámcové smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány 

při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických 

komunikačních zařízení a jejich příslušenství. 

 

2) ZMĚNA RÁMCOVÉ SMLOUVY 

2.1   Smluvní strany se dohodly na zrušení odstavce 2.2 Přílohy č.1 Rámcové smlouvy v aktuálně platném znění a nahrazují ho 

tímto novým zněním: 

2.2  TMCZ se dále zavazuje poskytovat v každém zúčtovacím období dodatečné volné jednotky do všech sítí elektronických 

komunikací v ČR, které budou přiděleny k jednotlivým Účastnickým smlouvám uzavřeným na podkladě Rámcové smlouvy 

Smluvním partnerem a Oprávněnou osobou v závislosti na tarifním programu, který používají. Přidělení je následující: 

 

Volné jednotky Tarifní program 

30 minut Profi na míru 2 

60 minut Profi na míru 3 

100 minut Profi na míru 5 

140 minut T 160, T 160 HIT 

200 minut T 300, T 300 HIT 

250 SMS T 300, T 300 HIT 

50 SMS Profi na míru 5 

20 SMS Profi na míru 2 

30 SMS Profi na míru 3 

150 SMS T 160, T 160 HIT 

700 SMS Profi na míru 1 

 

V souvislosti s poskytnutím těchto dodatečných volných jednotek se Smluvní partner zavazuje, že pokud bude požadovat 

změnu tarifního programu u Účastnických smluv, které v souladu s tímto ustanovením začnou dodatečné volné jednotky 

využívat, je nutné požádat o změnu tarifní programu, a to pouze Zákaznické centrum – Business s upozorněním na 

zvýhodněné podmínky umožněné tímto ustanovením. 

 

3) PRODLOUŽENÁ DOBA SPLATNOSTI 

3.1  Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly, že TMCZ vyúčtované částky za služby a za prodej zboží je Smluvní partner 

povinen uhradit do 45 dnů po vystavení daňového dokladu.  

3.2  Smluvní strany se dále dohodly, že tato jimi sjednaná zvýhodněná doba splatnosti je podmíněna řádnou a včasnou 

úhradou TMCZ vyúčtovaných částek v dohodnuté lhůtě. Dojde-li Smluvním partnerem a nebo kteroukoli Oprávněnou 

osobou k prodlení s úhradou delšímu než  30 dnů od data splatnosti daňového dokladu, je TMCZ oprávněn jednostranně 

výše uvedenou prodlouženou dobu splatnosti svým písemným oznámením adresovaným Smluvnímu partnerovi a všem 

Oprávněným osobám zrušit a nahradit standardní dobou splatnosti. 

3.3  Pro tyto účely se Smluvní strany dohodly, že současné prodlení se splatností u několika skupinových vyúčtování Smluvního 

partnera, anebo  příslušné Oprávněné osoby, se pro účely tohoto ujednání posuzuje jako jedno porušení. 

 

 

 

 

®certified; TriskovaB; 19.10.2015 16:29:42; 
1106372/242784 

. 



 

 

Změna výše poskytované slevy 3/3 

4) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy. 

Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.  

Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

V Praze, dne       

 

 

 

Petr Dvořáček 

 V Ostravě, dne       

 

 

 

prof. MUDr. Jan Lata CSc., rektor 

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (jméno, podpis, 

razítko) 

 Za Smluvního partnera (jméno, podpis, razítko) 

 

 

 

Ing. Vít Koucký 

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (jméno, podpis, 

razítko) 

 

®certified; TriskovaB; 19.10.2015 16:29:42; 
1106372/242784 

. 


